
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  959          DEL  07/08/2015 

OGGETTO:  Servizio Continuità Assistenziale  - sospensione cautelativa sanitario cod. 
reg. 33101 -

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 07/08/2015 Al 22/08/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso che  con  Delibera  n.  604  del  27/05/2015  alla  Dott.ssa  cod.  reg  33101  è  stato 
conferito  un  incarico  provvisorio  nel  Servizio  di  Continuità  Assistenziale  dal 
19/05/2015 al 18/08/2015; 

Atteso che  per  fatti  emersi  e  segnalati  in  diverse  occasioni,  il  Comitato  Consultivo 
Aziendale per la Medicina Generale, nella seduta del 28/07/2015, all’unanimità ha 
rimandato  la  valutazione  psico  –  fisica  del  medico  in  oggetto  alla  Commissione 
Medica della Asl n. 2 di Olbia con proposta di sospensione cautelativa della stessa, 
in attesa del parere della Commissione Medica citata

Preso atto della  nota con la  quale  il  Direttore Sanitario  ritiene opportuno,  nelle  more delle 
valutazione  della  Commissione  Medica  adita  in  merito,  sospendere 
cautelativamente il sanitario cod. reg. 33101 dall’incarico conferitole e  nel contempo 
attivare  le  procedure  atte  a  garantire  la  copertura  della  sede  di  Continuità 
Assistenziale resasi vacante;

Ritenuto opportuno  provvedere in merito;  

Visti il D.lvo 30 dicembre 1992 n°502 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L.R. 28 luglio 2006, n.10;
l’Accordo Collettivo Nazionale siglato il 29 luglio 2009 e successive modificazioni 
ed integrazioni;
l’Accordo Collettivo Nazionale 8  luglio 2010 biennio economico 2008-2009;
l’Accordo Integrativo Regionale per la medicina generale;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

 di sospendere cautelativamente la Dott.ssa cod. reg. 33101,  titolare di incarico provvisorio 
nel Servizio  Continuità Assistenziale (Delibera n.  604 del 27/05/2015)  dal 19/05/2015 al 
18/09/2015, con decorrenza immediata; 

 di  dare atto, altresì, che con  successivi provvedimenti  si attiveranno le procedure atte a 
garantire la copertura del posto resosi per l’ effetto  disponibile;

 di demandare al Servizio Amministrazione del Personale i successivi provvedimenti di com-
petenza.

                                          
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO.

                                                                                                      Dott. Paolo Tecleme

Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini


